
COMUNE DI MUSSOMELI

Provincia Regionale di Caltanissetta

                                Piazza della Repubblica -93014/961111-Fax0934/991227

                                          PEC: comunemussomeli@legalmail.it

                                             UFFICIO  SERVIZI SOCIALI

 REG. AREA N.249  /2014                                                           REG. GEN . 779

Oggetto: Liquidazione retta di ricovero alla Casa di Riposo Padre Calà  con sede a Mussomeli in
Via Vittorio Emanuele Orlando, per il ricovero delll’utente …………… nata a Mussomeli il……………..
Periodo mesi di Luglio e agosto 2014.

L’anno duemilaquattordici , il giorno   diciannove   del mese di novembre

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO CHE con atto G.M. n. 88 del 15.05.2014 è stato autorizzato il di ricovero della signora
……………a nata a Mussomeli il ……………. presso la Casa di Riposo Padre Calà con sede a
Mussomeli Via Vittorio Emanuele Orlando per l’anno 2014/2015

 VISTA la determina dirigenziale n. 138 del 04.06.2014, con la quale il dirigente dell’area
amministrativa ha provveduto ad impegnare  le somma complessiva di €. 11.388,00 di cui :

- €. 5.193,00 per l’anno 2014;

- €. 6.194,05 per l’anno 2015;

VISTO il  prospetto contabile presentato dal rappresentante legale della Casa di Riposo sopracitata,
dell’importo complessivo di €.1.052,14 presentati in data 14.10.2014 per il ricovero dell’utente
sopracitata;

ACCERTATO da parte delle Assistenti Sociali che le prestazioni sono regolarmente rese e nulla osta
alla liquidazione della spesa;

RITENUTO, pertanto, necessario liquidare alla Casa di Riposo Padre Calà  di Mussomeli la somma
complessiva di €. 1.052,14 per il periodo luglio e agosto  2014;

VISTA la L.R. 15 marzo 1963, n. 16 “ Ordinamento amministrativo degli enti Locali nella Regione
Siciliana;



VISTA la legge n. 142/1990, come recepita dalla L.r. n. 48/1991 e successive modifiche;

VISTA il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “ testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”
che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ Ordinamento finanziario e contabile;

VISTA la L.r. 23 dicembre 2000, n. 30 “ Norme sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTA la regolarità del DURC acquisito in data 06.08.2014;

GIG n. Z800F71334;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della l.r. n. 10/1991 e s.m. , le motivazioni1)
in fatto e in diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del
dispositivo;

Liquidare la somma complessiva di €. 1.052,14 in favore della Casa di Riposo Padre Calà2)
con sede in Via V.E. Orlando, n. 3  per il pagamento delle rette di ricovero dell’utente  ……..
nata a Mussomeli  il………….., di cui all’allegata contabilità;

La complessiva somma di €.1.052,14 graverà sull’intervento n. 1.10.04.03 “Prestazioni di servizio
relativo al servizio  assistenza  e beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona bilancio 2014.

Accreditare la somma di €.1.052,14 sul conto corrente dedicato :IT
74W0102083380000300062325.

La spesa rientra tra le fattispecie di cui all’art. 163 comma 2 D.L.267/2000 in quanto trattasi di
spesa derivante da obbligazioni già assunte.

Di Trasmettere un originale e una copia del presente atto all’ufficio di segreteria per la
registrazione, l’affissione all’albo pretorio online, l’inserimento sul sito internet, l’invio al servizio
economico finanziario per il visto di regolarità contabile e all’ufficio proponente.

Il responsabile del procedimento

 Rag. Letizia

IL Responsabile del servizio

  Dott.ssa Mattina

Il Responsabile   dell’Area Amministrativa

   Dott.ssa   Cordaro



Controllo di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del

D.Lgs. n. 267/2000

Ai sensi della disposizione surriferita , si dichiara la regolarità

contabile della presente determinazione

Mussomeli___________________________

     Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                Dott.ssa  Maria Vincenza Castiglione


